TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 038/2021 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE 
JUAZEIRO/BA; 

CONTRATADO: DISTRITO DE IRRIGAÇÃO DO PERÍMETRO DE MANIÇOBA 

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Acréscimo de 25% do valor original contratado, correspondendo a 

R$54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), totalizando valor anual 
estimado de R$270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), com 
fundamento no art. 65, inciso I, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas 
alterações. 

Juazeiro – BA, 16 de novembro de 2023.